
 

- DECRETO Nº 091/2025: "Convoca a 1ª Conferência Municipal de Políticas para as Mulheres."

- PORTARIA Nº 591/2025: "Dispõe sobre nomeação de ocupante de cargo de provimento em
comissão, conforme adiante se especifica, e dá outras providências."

- PORTARIA Nº 590/2025: "Dispõe sobre exoneração, a pedido, de servidor municipal ocupante de
cargo de provimento efetivo, conforme adiante se especifica e dá outras providências."

- RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SESOC - 01/2025.

- EDITAL DE CONVOCAÇÃO - JARI.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site https://brumado.ba.gov.br/ no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Segunda-feira
9 de junho de 2025 Prefeitura Municipal de Brumado

Prefeitura Municipal de Brumado - BA

Segunda-feira, 9 de junho de 2025 - Edição nº 108

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

DECRETO N.º 091, DE 09 DE JUNHO DE 2025. 

 

Convoca a 1ª Conferência Municipal de Políticas para as 

Mulheres. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BRUMADO, no uso de suas atribuições legais, 

e considerando a importância de fortalecer a participação social na formulação, implementação 

e avaliação de políticas públicas para mulheres, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica convocada a 1ª Conferência Municipal de Políticas para as mulheres, a ser 

realizada no dia 23 de julho de 2025, no Município de Brumado, com o tema “Mais 

Democracia, Mais Igualdade e Mais Conquistas para Todas”. 

Art. 2º A Conferência será coordenada pelo Conselho Municipal dos Direitos da  

Mulher e pela Comissão Organizadora, nos termos do Regimento Interno. 

Art. 3º São objetivos da 1ª Conferência Municipal de Políticas para as Mulheres: 

I - Fortalecer, incentivar e garantir a participação efetiva das mulheres, com perspectiva da 

interseccionalidade e da diversidade, no fortalecimento e ampliação das políticas para as 

mulheres; 

II - Elaborar um diagnóstico sobre as condições de vida e as lutas das mulheres em seus 

territórios, bem como sobre a realidade das políticas públicas a elas direcionadas; 

III - Elaborar e consolidar ações prioritárias nas políticas para as mulheres; 

IV - Fortalecer, incentivar e garantir o diálogo e a relação entre o governo e a sociedade civil, 

garantindo maior efetividade e participação social na formulação e implementação das políticas 

para as mulheres; 

V – Eleger representantes do município na etapa estadual da 5ª Conferência  Nacional de 

Políticas para as Mulheres. 

Art. 4º O Regimento Interno da 1ª Conferência Municipal de Políticas para as  Mulheres 

será elaborado e aprovado pela Comissão Organizadora, a ser constituída em ato normativo. 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
B

E
2-

E
25

8-
C

8C
6-

06
C

7 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
B

E
2-

E
25

8-
C

8C
6-

06
C

7

Segunda-feira
9 de junho de 2025
Edição nº 108

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

Parágrafo único. O Regimento Interno disporá sobre a organização, o  funcionamento, 

a metodologia, os critérios de participação e de eleição das  representantes. 

Art. 5º A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania - SESOC, por 

meio da  Secretária Magaly do Carmo Alves Rodrigues e do Conselho Municipal dos Direitos 

da Mulher,  será responsável por dar ampla publicidade às etapas, deliberações e resultados da 

Conferência. 

Art. 6º As despesas decorrentes da organização e realização da Conferência correrão à 

conta dos recursos orçamentários próprios consignados à Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social e Cidadania - SESOC, bem como de parcerias e apoios institucionais. 

Art. 7º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, em 09 de junho de 2025.  

 

FABRICIO ABRANTES PIRES DE SOUZA OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
B

E
2-

E
25

8-
C

8C
6-

06
C

7 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
B

E
2-

E
25

8-
C

8C
6-

06
C

7

Segunda-feira
9 de junho de 2025
Edição nº 108

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33  

PORTARIA Nº 591, DE 09 DE JUNHO DE 2025 

 

Dispõe sobre nomeação de ocupante de cargo de 

provimento em comissão, conforme adiante se especifica, e 

dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRUMADO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com base nos arts. 73, inciso XI e 93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica 
Municipal,  

R E S O L V E: 

Art. 1º. Nomear IGOR SILVA LUZ MEIRA, inscrito no CPF/MF sob o nº 

057.412.725-92, para o cargo de provimento em comissão de Assessor Jurídico, com efeito a 

partir de sua publicação. 

Art. 2º. O Servidor ora nomeado terá como remuneração o valor estabelecido no 

Símbolo SMTT-06 da Tabela IV da Lei Municipal nº 1.967, de 16 de maio de 2023. 

Art. 3º. A Divisão de Recursos Humanos se encarregará de adotar as providências que 

se fizerem necessárias ao cumprimento do disposto nesta Portaria. 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, em 09 de junho de 2025. 

 

Fabricio Abrantes Pires De Souza Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
B

E
2-

E
25

8-
C

8C
6-

06
C

7 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
B

E
2-

E
25

8-
C

8C
6-

06
C

7

Segunda-feira
9 de junho de 2025
Edição nº 108

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CBE2-E258-C8C6-06C7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABRÍCIO ABRANTES (CPF 019.XXX.XXX-40) em 09/06/2025 16:29:34 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brumado.1doc.com.br/verificacao/CBE2-E258-C8C6-06C7

Segunda-feira
9 de junho de 2025
Edição nº 108

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33  

PORTARIA Nº 590, DE 09 DE JUNHO DE 2025 

 

Dispõe sobre exoneração, a pedido, de servidor municipal 

ocupante de cargo de provimento efetivo, conforme adiante 

se especifica e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRUMADO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com base nos arts. 73, inciso XI e 93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica 
Municipal,  

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Exonerar, a pedido, o servidor JOSE DELEON PIMENTEL NEVES, inscrito 

no CPF sob o nº 789.895.745-87, do cargo de provimento efetivo de fiscal de tributos, matrícula 

11.418, com efeitos a partir de 02 de junho de 2025. 

 

Art. 2º. Fica a Divisão de Recursos Humanos encarregada de adotar as providências 

necessárias ao cumprimento do disposto nesta portaria.  

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, em 09Dele de junho de 2025. 

 

Fabricio Abrantes Pires De Souza Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
44

F
-3

A
67

-6
0D

E
-1

93
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

44
F

-3
A

67
-6

0D
E

-1
93

7

Segunda-feira
9 de junho de 2025
Edição nº 108

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 444F-3A67-60DE-1937

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABRÍCIO ABRANTES (CPF 019.XXX.XXX-40) em 09/06/2025 14:30:30 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brumado.1doc.com.br/verificacao/444F-3A67-60DE-1937

Segunda-feira
9 de junho de 2025
Edição nº 108

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



1 84 Cristiane da Silva Rodrigues Meira 04/01/1976 Assistente Social 5,0 8,8 13,8

2 13 Verônica Luisa do Nascimento Barreto 23/04/1973 Assistente Social 4,0 9,5 13,5

3 33 Flordinei Gomes Alves 15/07/1970 Assistente Social 4,0 8,8 12,8

4 108 Maria do Alívio Teixeira Machado 13/03/1980 Assistente Social 4,0 8,0 12,0

5 7 Glevison Dias Almeida 03/03/1983 Assistente Social 4,0 8,0 12,0

6 113 Poliana Santos Cavalcante 16/06/1986 Assistente Social 1,0 9,1 10,1

7 19 Laís Cristiane Teixeira de Carvalho 15/05/1989 Assistente Social 1,5 8,5 10,0

8 40 Paula Priscilla Neves Silva 05/09/1982 Assistente Social 0,0 9,0 9,0

9 12 Jussilene Porto Costa 06/11/1986 Assistente Social 4,0 5,0 9,0

10 6 Milena Raiara Gomes 25/01/1994 Assistente Social 0,0 6,0 6,0

11 154 Edna Maria Rodrigues C. M. da Silva 14/12/1967 Assistente Social 5,0 Ausente Desclassificado

12 114 Joselita Silva Leite 08/12/1958 Assistente Social 4,0 2,8 Desclassificado

13 31 Rosângela Lima Ferreira 06/04/1982 Assistente Social 4,0 2,6 Desclassificado

14 102 Jaqueline Lima dos Santos Marques 16/10/1979 Assistente Social 3,0 2,4 Desclassificado

15 87 Diane de Morais Santos 04/01/1988 Assistente Social 3,0 3,1 Desclassificado

16 53 Ivo de Jesus Costa 10/11/1979 Assistente Social 2,0 Ausente Desclassificado

17 151 Cirlene Novais Mota 02/09/1981 Assistente Social 1,5 2,9 Desclassificado

18 60 Zenilda dos Santos Carvalho Oliveira Cotista 13/08/1975 Assistente Social 1,0 2,6 Desclassificado

19 69 Bruno de Jesus Trindade 25/12/1985 Assistente Social 1,0 Ausente Desclassificado

20 180 Luciana da Silva Souza 16/07/1976 Assistente Social 0,0 Ausente Desclassificado

21 67 Dulcinéia de Alburquerque A. Souza 17/08/1985 Assistente Social 0,0 Ausente Desclassificado

Brumado, 09 de junho de 2025.

Magaly do Carmo Alves Rodrigues

Secretária Municipal de Desenvolvimento

Social e Cidadania

Resultado FinalClassificação Nome Pontos EntrevistaPontosCargo
Data de 

Nascimento
Cota

Nº 

Inscrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SESOC - 01/2025

CNPJ/MF nº 16.595.230/0001-80

SOCIAL E CIDADANIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

ESTADO DA BAHIA

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

G
A

LY
 D

O
 C

A
R

M
O

 A
LV

E
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
3E

C
-A

B
90

-7
7C

8-
44

B
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 C

3E
C

-A
B

90
-7

7C
8-

44
B

F

Segunda-feira
9 de junho de 2025
Edição nº 108

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



1 143 Tuane Maiara dos Santos Meira 16/06/1987 Auxiliar administrativo 8,0 9,3 17,3

2 3 Manuela de Oliveira Silva 20/05/1991 Auxiliar administrativo 7,0 10,0 17,0

3 89 Maira Bernardes Pinto 04/04/1991 Auxiliar administrativo 6,0 10,0 16,0

4 135 Mariana de Souza Ribas 18/09/1984 Auxiliar administrativo 6,0 9,6 15,6

5 14 Lucimar Silva Souza 10/04/1969 Auxiliar administrativo 6,0 9,3 15,3

6 101 Jane Aguiar de Souza 21/06/1983 Auxiliar administrativo 6,0 9,2 15,2

7 88 Ana Caroline Pires Ribeiro 28/01/2002 Auxiliar administrativo 4,5 10,0 14,5

8 72 Aline Milka de Oliveira Ribas Silva 28/11/1979 Auxiliar administrativo 5,0 9,1 14,1

9 44 Paula Costa Silva Cotista 09/01/1992 Auxiliar administrativo 5,0 9,0 14,0

10 173 Marivaldo Gomes da Silva Junior Cotista 19/02/2003 Auxiliar administrativo 5,0 9,0 14,0

11 55 Geovanna Camile Pereira Santos 15/09/2002 Auxiliar administrativo 4,5 9,3 13,8

12 137 Geny Catarine do Ouro Silva 15/02/1993 Auxiliar administrativo 3,5 10,0 13,5

13 176 Jan Carlos Pereira Bastos 23/03/1992 Auxiliar administrativo 4,0 9,0 13,0

14 96 Dâmaris Leite Santos 27/03/1994 Auxiliar administrativo 3,0 9,7 12,7

15 144 Sabrina Caires Nogueira Moura 13/02/1979 Auxiliar administrativo 5,0 7,3 12,3

16 71 Leonardo de Souza Silveira 12/02/2007 Auxiliar administrativo 3,0 9,3 12,3

17 43 Roberta Dias de Novaes 07/04/1994 Auxiliar administrativo 3,0 9,1 12,1

18 48 Claudinei Barbosa de Meneses Cotista 08/04/1990 Auxiliar administrativo 7,0 5,0 12,0

19 75 Anne Karoline Brito dos Santos Cotista 18/08/1991 Auxiliar administrativo 3,0 9,0 12,0

20 120 Luiz Henrique Pinto dos Santos 29/12/2006 Auxiliar administrativo 3,0 8,9 11,9

21 30 Daiane de Souza Santos 28/01/1985 Auxiliar administrativo 3,0 8,8 11,8

22 97 Inaê Maria Gomes Coelho 11/12/1989 Auxiliar administrativo 3,0 8,8 11,8

23 106 Damille Santos Leite 19/09/1990 Auxiliar administrativo 5,0 6,6 11,6

24 16 Bruno Moreira Santos 07/02/1997 Auxiliar administrativo 1,5 10,0 11,5

25 136 Jerciele Vilasboas Santos Silva 23/11/1999 Auxiliar administrativo 4,0 7,1 11,1

26 168 Edvan Sobrinho da Silva 15/08/1979 Auxiliar administrativo 6,0 5,0 11,0

27 15 Larissa Meira de Souza Leite 28/12/1987 Auxiliar administrativo 2,0 9,0 11,0

28 10 Tainara Flores Gonçalves 06/06/1995 Auxiliar administrativo 2,0 9,0 11,0

29 147 Fernando Rodrigo Santana Santos 16/11/2000 Auxiliar administrativo 1,0 10,0 11,0

30 70 Gabrielle Lima Dourado Pessoa 30/07/1988 Auxiliar administrativo 4,0 6,8 10,8

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SESOC - 01/2025

Resultado FinalPontos EntrevistaClassificação Nome
Data de 

Nascimento
Cargo Pontos

Nº 

Inscrição
Cota

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO

ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL E CIDADANIA

CNPJ/MF nº 16.595.230/0001-80
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

G
A

LY
 D

O
 C

A
R

M
O

 A
LV

E
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
3E

C
-A

B
90

-7
7C

8-
44

B
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 C

3E
C

-A
B

90
-7

7C
8-

44
B

F

Segunda-feira
9 de junho de 2025
Edição nº 108

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



31 49 Albiana dos Santos Silva Cotista 02/12/1993 Auxiliar administrativo 2,0 8,6 10,6

32 158 Fabiana Pessoa Ribeiro Silva 01/03/1978 Auxiliar administrativo 5,5 5,0 10,5

33 80 Maurício Quichaba Silva 19/07/1985 Auxiliar administrativo 3,0 7,5 10,5

34 50 Gesilene Pereira Cavalcante da Silva 12/07/1994 Auxiliar administrativo 2,0 8,5 10,5

35 51 Ane Karoline Silva dos Santos 22/12/2006 Auxiliar administrativo 1,0 9,5 10,5

36 166 Sara da Silva Santos 23/08/1996 Auxiliar administrativo 2,0 8,4 10,4

37 109 Raissa Morais dos Santos 21/08/2006 Auxiliar administrativo 1,0 9,4 10,4

38 171 Joilma Morais Santos 05/03/1970 Auxiliar administrativo 5,0 5,3 10,3

39 152 Juliana Barros Santos 07/08/1988 Auxiliar administrativo 2,0 8,3 10,3

40 73 Raquel Gomes dos Santos 12/12/1999 Auxiliar administrativo 2,0 8,1 10,1

41 98 Ricardo Souza da Silva 21/10/1999 Auxiliar administrativo 2,0 8,0 10,0

42 155 João Pedro Silva de Souza 10/08/2004 Auxiliar administrativo 2,0 8,0 10,0

43 91 Telma Oliveira Santos 02/03/1967 Auxiliar administrativo 6,0 3,8 Desclassificado

44 200 Leandra Salustiano Dias Santos 13/12/1991 Auxiliar administrativo 1,0 8,8 9,8

45 140 Iasmim Pinheiro Santos 24/07/1999 Auxiliar administrativo 1,0 8,8 9,8

46 153 Yan Vinícius da Silva de Oliveira 28/04/2007 Auxiliar administrativo 2,0 7,8 9,8

47 159 Maria Eduarda Dias de Oliveira 21/06/2000 Auxiliar administrativo 1,0 8,7 9,7

48 85 Hugo Ribeiro Lima 13/11/1991 Auxiliar administrativo 3,0 6,6 9,6

49 167 Mariane Soares Oliveira 14/05/2007 Auxiliar administrativo 1,0 8,6 9,6

50 45 Lidiane da Silva Neves 23/08/2000 Auxiliar administrativo 3,0 6,5 9,5

51 37 Carlos Renan de Souza Porto 30/05/1990 Auxiliar administrativo 2,0 7,3 9,3

52 197 Nájila Joana de Souza Ferreira 04/12/1999 Auxiliar administrativo 1,0 8,3 9,3

53 163 Erica dos Santos Dias 26/09/2001 Auxiliar administrativo 4,0 5,3 9,3

54 11 Renan de Queiroz Aguiar 11/12/2001 Auxiliar administrativo 3,0 6,3 9,3

55 124 Rita de Cássia Bonfim Moura 22/03/1999 Auxiliar administrativo 1,0 7,8 8,8

56 63 Anna Carolina Ferreira de Andrade Cotista 23/11/1990 Auxiliar administrativo 1,0 8,2 9,2

57 4 Edilene Gomes Alves Chaves 16/09/1984 Auxiliar administrativo 1,5 7,6 9,1

58 38 Raika Rayanne Meira Cardoso 06/09/2006 Auxiliar administrativo 1,0 7,8 8,8

59 130 Micaela Moura Costa 08/12/2006 Auxiliar administrativo 2,0 6,8 8,8

60 191 Halessa Cotrim de Castro 10/05/1981 Auxiliar administrativo 2,0 6,6 8,6

61 138 Geisa Kelly Santos Soares 19/08/1999 Auxiliar administrativo 3,0 5,6 8,6

62 187 Bruna de Almeida Oliveira Cotista 14/01/1999 Auxiliar administrativo 2,0 6,4 8,4

63 133 Maria Luisa Reis dos Santos 03/10/1982 Auxiliar administrativo 1,0 7,3 8,3

64 20 Elaine Cristina Correia Pinto Silva 01/12/1977 Auxiliar administrativo 1,0 6,6 7,6

65 2 Joelma Lima Porto da Silva 15/04/1971 Auxiliar administrativo 1,0 6,5 7,5

66 156 Clésia Soraia da Silva Teixeira 18/05/1980 Auxiliar administrativo 3,5 3,9 Desclassificado

67 23 Luana Monique Caires Viana 02/08/1990 Auxiliar administrativo 1,0 6,4 7,4

68 141 Miguel Meira dos Santos Neto 09/05/2006 Auxiliar administrativo 1,0 6,2 7,2

69 149 Adriano Leite Moitinho 20/12/1981 Auxiliar administrativo 2,0 5,1 7,1

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

G
A

LY
 D

O
 C

A
R

M
O

 A
LV

E
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
3E

C
-A

B
90

-7
7C

8-
44

B
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 C

3E
C

-A
B

90
-7

7C
8-

44
B

F

Segunda-feira
9 de junho de 2025
Edição nº 108

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



70 61 Sandra Maria Castro dos Santos 18/03/1961 Auxiliar administrativo 4,0 3,0 Desclassificado

71 189 Andressa Torres Silva 23/09/1995 Auxiliar administrativo 1,0 5,2 6,2

72 1 Gabriel Gomes Sobrinho PCD 02/03/1988 Auxiliar administrativo 1,0 1,2 Desclassificado

73 21 Geovana Haila Pereira da Silva Santos 18/03/1994 Auxiliar administrativo 4,0 Ausente Desclassificado

74 25 Gabrielle Ingrid Leite Oliveira 14/05/1969 Auxiliar administrativo 3,0 Ausente Desclassificado

75 192 Rosimeire Moreira de Lima Cardoso 03/06/1973 Auxiliar administrativo 3,0 Ausente Desclassificado

76 42 Rafhael Teixeira da Silva 01/01/1990 Auxiliar administrativo 3,0 Ausente Desclassificado

77 104 Keila Carolina Melo de Souza 14/09/1994 Auxiliar administrativo 3,0 Ausente Desclassificado

78 142 Janaide dos Santos Jesus 03/03/1997 Auxiliar administrativo 3,0 Ausente Desclassificado

79 129 Samuel Moreira Araújo 03/09/1997 Auxiliar administrativo 3,0 Ausente Desclassificado

80 57 Maressa Natália N. dos Santos Souza 10/12/1997 Auxiliar administrativo 3,0 Ausente Desclassificado

81 116 Daniel Vitor Nascimento Santos 15/05/1998 Auxiliar administrativo 3,0 Ausente Desclassificado

82 181 Cláudio Henrique Porto Lima 15/04/2000 Auxiliar administrativo 3,0 Ausente Desclassificado

83 93 Kauane Bastos Viana 07/06/2000 Auxiliar administrativo 3,0 Ausente Desclassificado

84 59 Patrick Souza dos Santos 04/03/2004 Auxiliar administrativo 3,0 Ausente Desclassificado

85 68 Edineis Costa Silva Cotista 11/01/1966 Auxiliar administrativo 2,5 Ausente Desclassificado

86 22 Jamille Novais Ferreira 15/06/1990 Auxiliar administrativo 2,5 Ausente Desclassificado

87 198 Suelen Nascimento Souza 16/02/1978 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

88 105 Lucia Gomes Silva 05/02/1982 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

89 188 Vânia Lima Teixeira dos Santos 05/02/1983 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

90 117 Zenilda Dias Vieira 05/05/1988 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

91 82 Fernanda Costa Silva Cotista 25/06/1989 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

92 62 Juliana Clenes Souza Oliveira Cotista 24/07/1991 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

93 160 Bárbara Jaqueline Honoria de Castro 23/04/1992 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

94 79 Larissa Amine Aguiar dos Santos 02/03/1993 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

95 184 Maria da Conceição Teixeira Santos 25/08/1993 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

96 182 Cleber José dos Santos Silva 13/05/1994 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

97 193 Jaqueline Aguiar de Almeida Silva 03/09/1994 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

98 126 Renilda Santos de Souza 29/06/1996 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

99 131 Milla Lourdes Santos Carmo 31/08/1996 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

100 24 Carla Bárbara Oliveira Santana 29/11/1997 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

101 111 Roberta do Amaral Silva 28/01/2000 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

102 125 Adlian Siméia de Castro Santos Silva 16/02/2000 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

103 35 Thainara Vitória Alves Ataide 23/02/2001 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

104 196 Emily Gabrielle Caires de Santana 13/03/2002 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

105 150 Ronildo Meira da Silva 31/05/2002 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

106 132 Maique Vinicius Araújo Reis 26/11/2003 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

107 47 Thayla Santos Silva Ferreira 28/11/2003 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

108 76 Mariana Silva Vieira 26/06/2006 Auxiliar administrativo 2,0 Ausente Desclassificado

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

G
A

LY
 D

O
 C

A
R

M
O

 A
LV

E
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
3E

C
-A

B
90

-7
7C

8-
44

B
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 C

3E
C

-A
B

90
-7

7C
8-

44
B

F

Segunda-feira
9 de junho de 2025
Edição nº 108

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



109 78 Aline Costa Brandão Teixeira Cotista 03/11/1988 Auxiliar administrativo 1,5 Ausente Desclassificado

110 94 Sandra De Amorim Coqueiro Silva 20/04/1975 Auxiliar administrativo 1,0 Ausente Desclassificado

111 112 Sandra Santos Moura 22/04/1977 Auxiliar administrativo 1,0 Ausente Desclassificado

112 81 Fernanda de Souza Lobo Santos 29/05/1988 Auxiliar administrativo 1,0 Ausente Desclassificado

113 172 Jamille Augusta Souza Dias 13/11/1989 Auxiliar administrativo 1,0 Ausente Desclassificado

114 56 Thais de Souza Rocha 20/04/1993 Auxiliar administrativo 1,0 Ausente Desclassificado

115 9 Clara de Souza Almeida 21/05/1996 Auxiliar administrativo 1,0 Ausente Desclassificado

116 175 Ravena Brito de Jesus 04/03/1998 Auxiliar administrativo 1,0 Ausente Desclassificado

117 66 Isabela Maria dos Santos de Souza 12/11/1998 Auxiliar administrativo 1,0 Ausente Desclassificado

118 145 Farley Alves Rocha 23/09/1999 Auxiliar administrativo 1,0 Ausente Desclassificado

119 139 Rayane Vitoria Santos Rodrigues 11/04/2003 Auxiliar administrativo 1,0 Ausente Desclassificado

120 118 Samira Pereira dos Santos 31/08/2003 Auxiliar administrativo 1,0 Ausente Desclassificado

121 110 Kalliane Regina dos Santos Oliveira 02/01/2005 Auxiliar administrativo 1,0 Ausente Desclassificado

122 107 Carlos Eugênio Rodrigues Azevedo 21/05/2005 Auxiliar administrativo 1,0 Ausente Desclassificado

123 46 Renara Oliveira Pereira 01/01/1986 Auxiliar administrativo 0,0 Desclassificado Desclassificado

124 161 Jefter da Silva Ferreira 26/01/1994 Auxiliar administrativo 0,0 Desclassificado Desclassificado

125 201 Nicolle Dias de Novais 21/03/2002 Auxiliar administrativo 0,0 Desclassificado Desclassificado

126 178 Georgiana Aparecida Santos Pereira 01/08/1972 Auxiliar administrativo 0,0 Desclassificado Desclassificado

Brumado, 09 de junho de 2025.

Magaly do Carmo Alves Rodrigues

Secretária Municipal de Desenvolvimento

Social e Cidadania

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

G
A

LY
 D

O
 C

A
R

M
O

 A
LV

E
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
3E

C
-A

B
90

-7
7C

8-
44

B
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 C

3E
C

-A
B

90
-7

7C
8-

44
B

F

Segunda-feira
9 de junho de 2025
Edição nº 108

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



1 121 Marlúcia Gonçalves Meira 09/03/1968 Facilitador de Oficinas 9 7,3 16,3

2 27 Gerusia Sousa Caires 18/02/1983 Facilitador de Oficinas 6 8,5 14,5

3 17 Larissa Meira de Souza Leite 28/12/1987 Facilitador de Oficinas 3 9,5 12,5

4 162 Aline Gouveia dos Santos 16/08/1991 Facilitador de Oficinas 1 7,6 8,6

5 165 Maria Aparecida de Aguiar Lopes 29/03/1955 Facilitador de Oficinas 3 AUSENTE Desclassificado

6 29 Carla Bárbara Oliveira Santana 29/11/1997 Facilitador de Oficinas 3 AUSENTE Desclassificado

7 119 Regina dos Santos Mota Pires Cotista 29/12/1981 Facilitador de Oficinas 2 AUSENTE Desclassificado

8 103 Rafhael Teixeira da Silva 01/01/1990 Facilitador de Oficinas 2 AUSENTE Desclassificado

9 190 Rubia Cecilia Sarmento da Silva 17/04/1981 Facilitador de Oficinas 1 AUSENTE Desclassificado

10 169 Joselito Souza 10/05/1983 Facilitador de Oficinas 1 AUSENTE Desclassificado

11 186 Katia Batista dos Santos de Oliveira 19/01/1990 Facilitador de Oficinas 1 AUSENTE Desclassificado

Brumado, 09 de junho de 2025.

Magaly do Carmo Alves Rodrigues

Secretária Municipal de Desenvolvimento

Social e Cidadania

Classificação Resultado Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO

ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL E CIDADANIA

CNPJ/MF nº 16.595.230/0001-80

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SESOC - 01/2025

Pontos EntrevistaNome
Data de 

Nascimento
Cargo PontosCota

Nº 

Inscrição

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

G
A

LY
 D

O
 C

A
R

M
O

 A
LV

E
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
3E

C
-A

B
90

-7
7C

8-
44

B
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 C

3E
C

-A
B

90
-7

7C
8-

44
B

F

Segunda-feira
9 de junho de 2025
Edição nº 108

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



c

1 115 Denise Gomes Pinheiro Lima 11/12/1984 Orientador Social 6,00 10,0 16,0

2 134 Graciela de Souza Gomes 30/01/1986 Orientador Social 3,00 10,0 13,0

3 34 Cleiva Maria Prado Santos 31/03/1977 Orientador Social 7,0 5,0 12,0

4 28 Aline Freitas dos Santos Cotista 12/01/1987 Orientador Social 5,00 7,0 12,0

5 32 Rosângela Lima Ferreira 06/04/1982 Orientador Social 6,00 5,0 11,0

6 64 Anna Carolina Ferreira de Andrade Cotista 23/11/1990 Orientador Social 1,50 8,6 10,1

7 36 Bruno Iure Novaes dos Santos 24/12/1996 Orientador Social 1,00 9,0 10,0

8 5 Karine da Silva Gomes 19/05/2001 Orientador Social 2,00 8,0 10,0

9 202 Yasmim Suellen Alves da Silva 07/01/2003 Orientador Social 3,00 7,0 10,0

10 8 Neila Reanda Lopes Ferreira Cotista 19/06/2002 Orientador Social 2,50 7,0 9,5

11 99 Jossiara de Souza Leite Meira 24/09/1996 Orientador Social 3,00 6,0 9,0

12 64 Caren Ataíde dos Santos 23/10/1999 Orientador Social 4,00 5,0 9,0

13 164 Maria  Aparecida de Aguiar Lopes 29/03/1975 Orientador Social 7,0 3,3 Desclassificado

14 41 Noélia da Silva Meira 24/12/1984 Orientador Social 6,00 3,3 Desclassificado

15 123 Franciele Nascimento Costa 05/05/1998 Orientador Social 1,00 7,7 8,7

16 185 José Luis Santos Freire Cotista 05/03/1987 Orientador Social 3,00 5,0 8,0

17 146 Ramon Ataide dos Santos 07/11/1996 Orientador Social 2,00 6,0 8,0

18 170 Gabrielle Lima Dourado Pessoa 30/07/1988 Orientador Social 3,00 4,7 Desclassificado

19 127 Maria da Soledade Cardoso dos Santos 29/06/1976 Orientador Social 2,00 5,0 7,0

20 92 Tânia Cristina Oliveira Santos Pereira 28/09/1965 Orientador Social 2,00 3,5 Desclassificado

21 112 Silvane Borges Pinto Moreira 18/10/1978 Orientador Social 1,00 4,2 Desclassificado

22 54 Maxuel de Almeida Ramos 31/10/1955 Orientador Social 1,00 4,0 Desclassificado

23 195 Saulo Almeida de Jesus 21/06/1982 Orientador Social 4,00 Ausente Desclassificado

24 157 Marta Cristina Alves Pires 26/05/1976 Orientador Social 1,00 3,0 Desclassificado

25 128 Gleice Maria de Carvalho Souza 30/12/1999 Orientador Social 1,00 2,8 Desclassificado

26 39 Raika Rayanne Meira Cardoso 06/09/2006 Orientador Social 1,00 1,7 Desclassificado

27 52 Anne Karolline Silva dos Santos 22/12/2006 Orientador Social 1,00 1,5 Desclassificado

28 174 Ana Maria de Jesus 26/07/1960 Orientador Social 0,00 2,5 Desclassificado

29 194 Guilherme Teixeira 01/03/1997 Orientador Social 2,00 ausente Desclassificado

30 183 Juan Pablo Pinheiro Figueiredo 22/08/2004 Orientador Social 2,00 ausente Desclassificado

Resultado Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO

ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL E CIDADANIA

CNPJ/MF nº 16.595.230/0001-80

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SESOC - 01/2025

Pontos EntrevistaClassificação Nome
Data de 

Nascimento
Cargo PontosCota

Nº 

Inscrição

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

G
A

LY
 D

O
 C

A
R

M
O

 A
LV

E
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
3E

C
-A

B
90

-7
7C

8-
44

B
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 C

3E
C

-A
B

90
-7

7C
8-

44
B

F

Segunda-feira
9 de junho de 2025
Edição nº 108

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



31 74 Carla Cristina Costa Souza Cotista 06/05/1994 Orientador Social 1,00 ausente Desclassificado

32 77 Marina Silva Vieira 26/06/2006 Orientador Social 1,00 ausente Desclassificado

Brumado, 09 de junho de 2025.

Magaly do Carmo Alves Rodrigues

Secretária Municipal de Desenvolvimento

Social e Cidadania

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

G
A

LY
 D

O
 C

A
R

M
O

 A
LV

E
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
3E

C
-A

B
90

-7
7C

8-
44

B
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 C

3E
C

-A
B

90
-7

7C
8-

44
B

F

Segunda-feira
9 de junho de 2025
Edição nº 108

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



c

1 18 Andrea da Silva Soares 07/10/1988 Psicólogo 4,0 7,4 11,4

2 90 Brenda Carvalho Gomes 23/06/1999 Psicólogo 1,0 8,9 9,9

3 177 Gabriela Carvalho Costa 03/12/1995 Psicólogo 0,0 8,5 8,5

4 95 Carine Silva Almeida Cotista 25/11/1957 Psicólogo 1,0 7,4 8,4

5 199 Flávia Meira Alves dos Santos PCD 21/03/1983 Psicólogo 0,0 8,0 8,0

6 26 Aruan Teixeira Andrade 09/03/1990 Psicólogo 3,0 5,0 8,0

7 83 Isabela de Almeida Souza 02/03/1991 Psicólogo 5,0 4,8 Desclassificado

8 86 Isaura Souza Vasconcelos 20/04/1966 Psicólogo 0,0 Ausente Desclassificado

9 58 Evanilda Pereira Caires 10/08/1986 Psicólogo 0,0 Ausente Desclassificado

10 179 Rafhael da Silva Miranda Cotista 03/05/1992 Psicólogo 0,0 Ausente Desclassificado

11 148 Artur Viana Leite Santos Silva 02/02/2002 Psicólogo 0,0 Ausente Desclassificado

Secretária Municipal de Desenvolvimento

Social e Cidadania

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO

ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL E CIDADANIA

CNPJ/MF nº 16.595.230/0001-80

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SESOC - 01/2025

Resultado FinalPontos EntrevistaClassificação Nome
Data de 

Nascimento
Cargo

Pontos 

Títulos
Cota

Nº 

Inscrição

Brumado, 09 de junho de 2025.

Magaly do Carmo Alves Rodrigues

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

G
A

LY
 D

O
 C

A
R

M
O

 A
LV

E
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
3E

C
-A

B
90

-7
7C

8-
44

B
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 C

3E
C

-A
B

90
-7

7C
8-

44
B

F

Segunda-feira
9 de junho de 2025
Edição nº 108

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C3EC-AB90-77C8-44BF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MAGALY DO CARMO ALVES RODRIGUES (CPF 953.XXX.XXX-34) em 09/06/2025 16:07:32

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brumado.1doc.com.br/verificacao/C3EC-AB90-77C8-44BF

Segunda-feira
9 de junho de 2025
Edição nº 108

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
9 de junho de 2025
Edição nº 108

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 4B2F7BE147-A919A934CF-16380DFB60-8E363600A1 | Edição: 108

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-06-09T18:07:19-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




